[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  07.03.2025				                                                                             №305
г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район
от 28 декабря 2015 года № 1742«О районной межведомственной
комиссии по охране труда»

В связи с происшедшими кадровыми изменениям администрации муниципального образования Кореновский район,  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 28 декабря 2015 года № 1742 «О районной межведомственной комиссии по охране труда», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 28 февраля 2023 года № 263 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 28 декабря 2015 года № 1742 «О районной межведомственной комиссии по охране труда».
3.Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                     С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Кореновский район
от   07.03.2025  № 305

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по охране труда

	Ковалева
Татьяна Григорьевна
	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район,
председатель комиссии;

	Швыдкая
Ирина Александровна

Мандрыченко
Мария Алексеевна
	- руководитель филиала государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Краснодарского края» в Кореновском районе, заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

- главный специалист отдела трудовых отношений, охраны труда и взаимодействия с работодателями  филиала государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Краснодарского края» в Кореновском районе, секретарь комиссии (по согласованию);

	                                                      Члены комиссии:

	Панченко
Виктор Геннадьевич

	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Кореновского района Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю
(по согласованию);

	Аннина Татьяна Сергеевна
	- начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Кореновский район;

	Сорокина
Валерия Анатольевна

Рекова
Мария Александровна

Гоптарева
Елена Викторовна
	- главный специалист территориального отдела  управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю  в Выселковском, Усть-Лабинском, Кореновском, Динском районах  (по согласованию);

- председатель союза работодателей «Территориальное объединение работодателей» МО Кореновский район;

- заместитель начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;

Катрушова
Лариса Ивановна

	- председатель Кореновской районной организации профсоюза работников АПК РФ

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                               Т.Г.Ковалева

image1.png